ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

TOMADA DE PREÇOS DGA 01/2013 - PROCESSO: 01–P–31051–2012

Ass.: Execução dos serviços de conclusão do Laboratório Científico do Hemocentro

da Unicamp.

Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, na sala de reuniões da

Diretoria de Licitações, situada no Prédio da Administração da Universidade Estadual de

Campinas, Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, Distrito de Barão Geraldo, Campinas,

Estado de São Paulo, reuniu-se a Comissão Julgadora de Propostas, sob a presidência do

Sr. Luiz Henrique de Melo Albuquerque, para proceder ao julgamento das propostas

apresentadas para a Tomada de Preços em epígrafe. Após avaliar as propostas e o parecer

exarado pela área técnica, decidiu a Comissão:

Classificar as empresas: 1. VENUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA; 2.

TESLA ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA; 3. CONSTRUTORA ZACARIAS

LTDA - EPP; 4. SPALLA ENGENHARIA LTDA., por estarem de acordo com o edital

e seus anexos. Conforme previsto no subitem 9.2.8 do edital e em consonância à Lei

Complementar nº 123/2006, convocamos a empresa CONSTRUTORA ZACARIAS

LTDA - EPP para exercer o direito de preferência, ou seja, apresentar nova proposta, no

prazo previsto no subitem 9.2.8.2, alínea “a.1”, sob pena de preclusão. Ficam os autos

com vistas franqueadas durante o prazo recursal.

Luiz H. de Melo Albuquerque

Presidente

Renata Maria de Almeida Orlando

                        Membro

Noeli Regina Lopes

Membro